平成 25 年４月 26 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 ア イ ビ ー 化 粧 品

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  白 銀  浩 二

 (コード番号：４９１８ ジャスダック)

問 合 せ 先  執行役員 経営管理部部長

 中山 聖仁

電 話 ０３－６８８０－１２０１

台湾支店の開設準備に関するお知らせ

当社は、平成25年４月26日開催の取締役会において、台湾支店の開設準備を行うことを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．開設の目的

当社は、台湾支店を拠点として、台湾の富裕層をターゲットとして、当社化粧品の販売を

行ってまいります。

２. 開設する支店の概要

  （１）名称      台湾支店

  （２）所在地     台北市松智路１號華新麗華大樓11樓（予定）

  （３）開設年月    平成25年５月（予定）

３．今後の見通し

 本支店開設により、当期において経費が増加致しますので、収益の圧迫要因となりますが、

当年度以降において売上拡大を図り、将来的な業績向上に寄与するものと考えております。

以 上